
ZARZĄDZENIE NR 1907/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 września 2006 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 75/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 
grudnia 2002 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zm.), art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2002 r. Nr 147 poz. 
1231 z późniejszymi zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 75/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie 
powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Krakowie, 
zmienionym Zarządzeniami PMK: Nr 985/2004 z dn. 15.06.2004 r., Nr 1223/2004 z dn. 
16.07.2004 r., Nr 1686/2005 z dn. 21.09.2005 r. i Nr 209/2006 z dn. 30.01.2006 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dopisuje się ustęp 4 w § 2 w brzmieniu: „Inicjowanie działań w obszarze 
przeciwdziałania narkomanii i przeciwdziałania przemocy w rodzinie”;

2) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zespół pełni dyżury przynajmniej trzy razy 
w tygodniu, minimum 6 godzin tygodniowo”.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


